[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.03.2015 г. № 141
О признании утратившим силу постановления

администрации Турковского муниципального

района от 14 ноября 2014 года № 455

На основании Устава Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Турковского муниципального района от 14 ноября 2014 года № 455 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём в образовательные учреждения дополнительного образования детей».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Вестник Турковского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Турковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

Д.В. Кудряшов